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Puheenjohtajan terveiset

Hei taas kaikki vanhat ja uudet jäsenet,

Olet tehnyt juuri hyvän valinnan ja liittynyt kivaan, iloiseen. aktiiviseen Katukiitäjien joukkoon.
Toivottavasti sinulla on kivaa meidän joukossa ja saat Rullaluistelusta kaiken ilon irti. Sinä
itse voit siihen vaikuttaa olemalla mukana kaikissa tapahtumissa mitä kesän aikana tapahtuu
ja omalla keskustelusivulla pääset vaihtamaan mielipiteitä. Salasanan saat luonnollisesti
jäsenkortin yhteydessä.

Olisi kiva taas tavata kaikki uudet jäsenet. Sovitaanko että tavataan keskiviikkona 12.5.04
kello 18.00 Aseman Kivellä (eli pääoven vieressä)? Tietysti myös kaikki vanhat jäsenet ovat
myös tervetulleita mukaan. Tehdään pieni lenkki tai sitten muuten vain tutustutaan. Nähdään
pian!

terveisin puh.joht. Anne :)

Ajankohtaista

Aloitamme luistelukesän Helsingissä virallisesti keskiviikkoluisteluilla, jotka alkavat 5.5.
Lähtöpaikkana on ns. Aseman Kivi Helsingissä (Rautatieasemaravintola Elielin terassin
edusta, Kaivokatu 3). Tervetuloa!

Sääntömääräinen vuosikokous järjestetään Helsingissä kevään aikana. Virallinen
kokouskutsu julkistetaan virallisella "ilmoitustaulullamme", eli Internet-sivuillamme
osoitteessa www.katukiitajat.fi . Kokoukseen kannattaa ehdottomasti tulla, vaikka olisit tuore
jäsen - siellä saa hyvin tietoa tekeillä olevista hankkeista.

Turussa tapahtuvasta toiminnasta saatte parhaiten tietoa omasta sähköpostitse
lähetettävästä tiedotuslehtisestä, jonka voit tilata osoitteessa www.katukiitajat.fi/turku .
Internet-sivujen lisäksi voit kysyä lisätietoja toiminnasta Turussa sähköpostiosoitteessa
turku@katukiitajat.fi .

Rullaluistelukurssien (Helsingissä ja Turussa) aikataulut kesälle 2004 julkistetaan Internet-
sivuillamme. Muistathan, että jäsenenä pääset ilmaiseksi mukaan oppitunnille. Katso
lisätietoja Internet-osoitteesta www.katukiitajat.fi/info/kurssit.htm .
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Tapahtumakalenteri

Katukiitäjien toimintaa kehitellään koko kesän ajan jäsenien toiveiden mukaan. Niinpä
tapahtumakalenteri on vielä näin ennen kesäkauden varsinaista alkua laihahko (muutokset
mahdollisia):

5.5. Keskiviikkoluistelut alkavat Helsingissä ja Turussa

8.5. Rullaluistelukilpailut ja kuntoluistelu Porin Kirjurinluodossa

20.5. Perinteinen helatorstain Helsinki-Porvoo-retki
Helatorstai-retki Turku-Salo

22.5. Toijalan Inline Marathon

4.7.-10.7. FinLine 2004, Kajaani - Kuopio

17.10. Tunnelloppet, Tukholma

Keskiviikkoluistelut

Helsinki

Helsingissä Katukiitäjät ja muut rullaluistelijat kokoontuvat ns. Aseman Kivelle (Helsingissä
(Rautatieasemaravintola Elielin terassin edusta, Kaivokatu 3) keskiviikkoisin kello 18. Tällöin
vaihdetaan tuoreimmat rullaluistelukuulumiset, tutustutaan uusiin harrastajiin ja luistellaan
helppo lenkki keskustelun lomassa.

Keskiviikkoluisteluille voit tulla, vaikka olisit vasta alkeiskurssin käynyt tai muuten alkeet
oppinut. Paikalla ei ole rullaluisteluopettajia, mutta saat arvokkaita vinkkejä todellisilta
harrastajilta. Lisätietoja löydät Internet-sivulta www.katukiitajat.fi/info/keskivii.htm .

Aktiivisimmat luistelijat ovat Helsingissä oma-aloitteisesti liikenteessä lähes joka päivä. Tule
mukaan keskiviikkoluistelulle ja saat selville, kuinka pääset mukaan luisteluporukkaan minä
tahansa päivänä!

Turku

KESKIVIIKKOLUISTELUT 5.5. alkaen klo 18.00 Teatterisillalta

Turun Urheiluliiton ja Katukiitäjät ry:n yhteisissä kaikille avoimissa luisteluissa ei kypärä
purista vaikka päässä toivottavasti jokaisella onkin. Yhdessä luistelu tuo harrastukseen uusia
ulottuvuuksia ja pääset tutustumaan muihin luistelun harrastajiin. Muodostamme aina
tarvittaessa kolme ryhmää; hitaamman kaupunkiluisteluryhmän, sekä vauhdikkaammat alle
30 km luistelijoiden ja yli 30 km luistelijoiden ryhmät. Mikäli tavoitteesi ovat kesän
kuntomaratoneilla saat vauhtiryhmissä harjoitteluusi lisää tehoa ja mielekkyyttä.
Kaupunkiluisteluissa puolestaan koet reittejä, joita et tiennyt olevan olemassakaan.



JÄSENKIRJE

6.5.2004 3 (6)

Katukiitäjät ry

http://www.katukiitajat.fi/
info@katukiitajat.fi
turku@katukiitajat.fi

c/o Punavuoren Antiikki
Mariankatu 14
00170  Helsinki
Puh. 050 515 1681
Fax. (09) 662 682

Välineisiin meillä ei katsota, luistelet sitten 10 vuotta vanhoilla muovikenkäisillä luistimilla tai
pikaluistimilla, keskiviikoissa kaikilla on hauskaa. Sään suosiessa istahdamme lenkin jälkeen
kahvilan terassille, joten varaa mukaan pikkurahaa.

Toukokuun keskiviikkoluisteluihin osallistuvien kesken arvomme kesäkuussa
rullaluisteluaiheisia tuotepalkintoja!

Rullaluistelukilpailut ja kuntoluistelu Porin Kirjurinluodossa

8.5. klo 14 alkaen rullaluistelukilpailut ja kuntoluistelu Porin Kirjurinluodossa. Matkat 300 m
(aika), 1000 m ja 21 km. Sarjat kadetit, juniorit, miehet ja naiset + 21 km kuntosarja!!
Ilmoittautuminen paikan päällä puoli tuntia ennen starttia. Osallistumismaksut 10 euroa
kaikki tai 5 euroa matka. Käy varaamassa paikkasi kimppakyyteihin 5.5.
keskiviikkoluistelussa tai ota yhteyttä sähköpostitse: turku@katukiitajat.fi.

Porvoon-retki

Katukiitäjien kesän pitemmät luistelumatkat avataan perinteisesti helatorstaina, jolloin
suuntaamme Helsingistä Porvooseen. Luistelumatkaa kertyy reilut 50 km, josta suurin osa
on pyörätietä. Perillä nautimme omakustanteisen aterian. Paluu tapahtuu linja-autolla
innokkaimpien luistelijoiden lähtiessä paluumatkalle luistellen.

Lähtö tälle mukavalle retkelle tapahtuu 20.5. kello 10 Finlandia-talon parkkipaikalta. Mukaan
kannattaa tulla, vaikka ei olisikaan "kova" rullaluistelija, kunhan jaksat luistella kolme - neljä
tuntia. Luisteluporukka jaetaan vauhtimieltymysten mukaisiin ryhmiin Mellunmäen ja
Treksilän välisellä osuudella, jotta kukin saa luistella haluamaansa vauhtia!

FinLine-tapahtumasta kiinnostuneille uusille FinLine-luistelijoille Porvoon-retkelle
osallistumista toivotaan (ks. FinLine 2004). Jos vielä epäröit - tule käymään
keskiviikkoluistelulle, niin kerromme tarkemmin, mistä Porvoon-retkellä on kyse!

Salon-retki

20.5. klo 10 turkulaisten oma kaikille avoin I Helatorstai-retki Saloon. Lähtö Teatterisillalta.
Luistelemme pääasiassa pienempiä, rauhallisia teitä ilman erillistä huoltoa, joten muistakaa
ottaa juomaa mukaan. Salossa ruokailu ja paluu luistellen tai linja-autolla.

Toijalan Inline Marathon

22.5. klo 15 Toijalan Inline Marathon. Täysmatkan vaihtoehtona puolimaraton. Molemmilla
matkoilla sekä kilpa- että kuntosarjat. Ilmoittautumiset paikan päällä (25 €) tai ennakkoon
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7.5. mennessä eero.eskola@toijala.fi (20e / Toijalan OP, LP Body Mr. Oy, tili no. 547204-
27781). Kimpassa mennään tännekin ja kyyteihin mahtuu, ilmoittaudu keskiviikoissa.

FinLine 2004

Tänä vuonna Katukiitäjät luistelevat perinteisen maantieluisteluretkensä Kajaanista Kuhmon
kautta Kuopioon. Matkaan kohti Kajaania lähdetään sunnuntaina 4.7. ja Kuopiosta kotia
kohti suuntaamme lauantaina 10.7. Luistelumatkaa näiden päivien välillä kertyy noin 310 km.

FinLine on tavallisille rullaluisteluharrastajille suunnattu hauska tapahtuma, jossa
luistellaan omaa vauhtia nauttien kesäpäivistä ja maisemista. Tapahtuma on harvinaisuus
jopa koko maailman mittakaavassa, joten monet ulkomaalaiset ovat jälleen liittyneet
Katukiitäjien jäseneksi ainoastaan päästäkseen osallistumaan tähän rentoon
luistelutapahtumaan. Yleensä vähänkin pidemmät luistelutapahtumat ovat tarkoitettu
ainoastaan hyväkuntoisille pikaluistelijoille – FinLine 2004 on suunnattu tavallisille
luistelijoille, kuten Sinulle.

Lisätietoja FinLine-tapahtumasta saat Internet-sivulta www.katukiitajat.fi/tiedotus/finline,
sähköpostitse osoitteesta finline@katukiitajat.fi tai kysymällä FinLine-konkareilta
keskiviikkoluistelulla. Internet-sivuilla voit myös tutustua aiempien vuosien retkillä otettuihin
valokuviin. Niistä pystyt itse aistimaan rennon ja hauskan FinLine-tunnelman.
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Mikäli et ole aiemmin luistellut FinLine-tapahtumassa, pyydämme sinua osallistumaan
helatorstain Porvoon-retkelle. Näin opit etukäteen kuinka luistellaan turvallisesti porukassa
pyörätiellä ja maantien pientareella. Saat samalla selville, miltä tuntuu luistella päivässä reilut
50 kilometriä. Mikäli olet FinLine-retkelle mukaan haluava ensikertalainen, etkä pääse
osallistumaan Porvoon-luisteluun, ota yhteyttä sähköpostiosoitteeseen finline@katukiitajat.fi,
niin sovimme järjestelyistä.

Kuinka pääset mukaan FinLine 2004 -luisteluretkelle?

1. Varmista paikkasi FinLine 2004 -tapahtumassa

Käytännön syistä luistelijoiden määrä FinLine 2004 -tapahtumassa on rajoitettu. Ennen kuin
maksat ilmoittautumismaksun, varmista, että mahdut vielä mukaan. Voit tiedustella asiaa
esim. sähköpostilla osoitteesta finline@katukiitajat.fi.

2. Maksa FinLine 2004:n ilmoittautumismaksu ajoissa

FinLine 2004:n sitova ilmoittautumismaksu on 20 €. Mikäli haluat mukaan retkelle, Sinun
pitää maksaa ilmoittautumismaksu 12.5.2004 mennessä Katukiitäjät ry:n tilille Nordea
218518-32949. Käytä Katukiitäjät ry:n jäsenkortissa olevaa viitenumeroa maksun
yhteydessä.

Ilmoittautumismaksua ei palauteta, mikäli perut osallistumisesi. Ilmoittautumismaksuilla
katetaan osa huoltoajoneuvon ja -kuljettajan kustannuksista, joten mukaan lähtevät saavat
rahalle täyden vastineen.

3. Osallistu testiluistelutapahtumaan

Mikäli et ole aiemmin ollut mukana FinLine-tapahtumassa, pitää Sinun osallistua ns.
testiluisteluun. Testiluistelussa tutustut FinLine-luistelun tapoihin ja käytäntöihin, sekä saat
hieman tuntumaa luistelemiseen maantien laidassa. Ryhmässä luistelu on vaativampaa kuin
yksikseen luisteleminen.

FinLine 2004:n testiluistelu järjestetään sään salliessa helatorstaina 20.5.2004. Matkana on
Helsinki - Porvoo (reilut 50 km). Lähtö luisteluretkelle tapahtuu Finlandia-talon parkkipaikalta
kello 10. Paluu Porvoosta tapahtuu linja-autolla. Moni luistelija luistelee tosin myös
paluumatkan aivan omaksi ilokseen.

4. Varmista fyysinen ja henkinen kuntosi heinäkuun alkuun mennessä

Maantieluistelu liikenteen joukossa vaatii fyysisen kunnon lisäksi harkintakykyä ja taitoa
reagoida yllättäviinkin tilanteisiin. Tervetuloa! - Jos vielä epäröit, kysypäs aiemmin mukana
olleilta kannattaako lähteä mukaan!
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Tunnelloppet

Katukiitäjien kesäkausi 2004 "päättyy" tänä vuonna luistelumatkaan Tukholmaan, jossa
osallistumme Tunnelloppet-luisteluun. Lisätietoja ko. tapahtumasta saat Internet-sivuilta
www.tunnelloppet.se .

Osallistumismaksu Tunnelloppet-luistelulle maksetaan itse Internetissä luottokortilla
osoitteessa www.ticnet.se (vinkki: rekisteröityäksesi Ticnet-palveluun pitää puhelinnumero
antaa kansainvälisessä muodossa ilman +-merkkiä, aloittaen siis numeroilla "00358"). Liput
käymme lunastamassa paikan päältä tapahtumaviikonlopun aikana.

Muista myös ilmoittautua Katukiitäjille, jotta osaamme varata sinulle itse matkalle
Tukholmaan ja takaisin. Tarkoituksemme on saapua Tukholmaan hyvissä ajoin heti
viikonlopun alettua, jotta voimme lauantaina luistella ympäri kaupunkia sightseeing-
tunnelmissa.

Katukiitäjien toiminta

Katukiitäjät ry:llä ei ole palkattua henkilökuntaa, vaan toiminta perustuu jäsenten
aktiivisuuteen. Jäsenyydestä saat parhaimman hyödyn, kun itsekin intosi, mahdollisuuksiesi
ja taitojesi mukaan autat yhteisten asioiden hoidossa.

Jäsenmaksuilla ei pystyttäisi pitämään yllä omaa henkilökuntaa - sen sijaan se riittää
mainiosti Internet-palvelujemme kustannuksiin niin, että siitä riittää myös jäsenille
tarkoitettujen rullaluistelutapahtumien kustannuksien korvaamiseen ja muihin rullaluistelevan
jäsenistömme etuja palveleviin tarkoituksiin - mitä lie keksimmekin!

Kuten moni huomasi, ensimmäisten jäsenkorttien postittaminen kesti tänä vuonna todella
pitkään. Tämä johtuu siitä, että tällä hetkellä edelleen etsitään jäsenrekisterin ylläpidon
hallitsevaa vapaaehtoista. Jäsenrekisterin ylläpito vaatii tietokoneen Internet-yhteydellä,
Microsoft Excelillä ja tulostimella. Excelin perusteiden osaaminen riittää, kaikki tarvittavat
työvaiheet on pyritty tekemään mahdollisimman helpoiksi. Katukiitäjät ry. korvaa juoksevat
kustannukset.

Mikäli luulet osaavasi homman, kysy lisätietoja osoitteesta jasentiedot@katukiitajat.fi -
kysyminen ei sido sinua mihinkään. Toiminta kehittyy ja jäsenkorttien postitusnopeus
paranee parhaiten osallistumalla!


